[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Решение

«17» июня    2019 г.

                              № 39
	Об отмене решения Совета депутатов  №23 от 11 апреля 2019 года «О внесении уточнений в Приложение к решению Совета Депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 20.12.2013 г. № 63 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В связи с присвоением адресов объектам адресации и наименований элементам улично-дорожной сети МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также регистрацией граждан по месту жительства в жилых домах, расположенных в границах территории садоводства в соответствии с федеральным законом от 29.07.2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

                                               РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов №23 от  11 апреля 2019 «О внесении уточнений в Приложение к решению Совета Депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 20.12.2013 г. № 63 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанского сельского поселения.

Глава муниципального образования                                            Большеколпанское сельское поселение

   О.В. Лиманкин